

**Rámcová kupní smlouva na dodávky
obvazového materiálu do skladu zdravotnického materiálu uzavřená na základě
VZ/8/2019 dle § 2079 a násl. občanského zákoníku**

I. Smluvní strany

Dodavatel:	PANEP s.r.o.
Zastoupen:	Mgr. Radek Patočka, jednatel
Sídlo provozovny:	Brněnská 1246, 665 01 Rosice
Adresa pro doručování:	Brněnská 1246, 665 01 Rosice
IČO:	255 50 250
DIČ:	CZ25550250
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., číslo účtu: xxxxxxxx
Objednatel:	Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Zastoupen:	Mgr. David Rezníčenko, MHA, ředitel
Sídlo:	Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod
IČO:	00179540
DIČ:	CZ00179540
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Havlíčkův Brod, číslo účtu xxxxxxxxxx

II. Předmět a místo plnění

1. Předmětem smlouvy jsou dodávky obvazového materiálu do skladu zdravotnického materiálu Nemocnice Havlíčkův Brod (dále jen „NHB“). Množství a jednotlivé druhy jsou uvedeny v příloze číslo 1 této smlouvy, příloha č. 1 - plánovaný rozsah dodávky + specifikace obvazového materiálu. **Veškeré dodávky budou prováděny na základě dílčích objednávek provedených oprávněnou osobou objednatele. Za objednavatele jsou oprávněni dílčí objednávky vyřizovat Lenka Zadinová Nová, Monika Rázlová a Radka Beránková. Objednávka může být provedena telefonicky, e-mailem nebo faxem na kontakty dodavatele uvedené v této smlouvě.** Předpokládaný objem dodávky uvedený v Plánovaném rozsahu dodávky u jednotlivých položek není pro objednatele závazný. Objednatel bude u dodavatele objednávat obvazový materiál dle skutečné potřeby nemocnice. Pro dodavatele jsou závazné jednotkové ceny uvedené v jeho nabídce do VZ/5/2019 po celou dobu realizace dodávek. Tyto ceny bude dodavatel fakturovat po celou dobu platnosti smlouvy, tj. 24 měsíců.

III. Závazky dodavatele

2. Tato smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky č. VZ/5/2019 v NHB. Pro dodavatele je proto závazná zadávací dokumentace veřejné zakázky (výzva). Dále jsou pro dodavatele závazné všechny údaje uvedené v jeho příloze č. 1 do uvedené veřejné zakázky, která se rovněž stává nedílnou součástí této smlouvy, příloha číslo 1 – plánovaný rozsah dodávky. Příloha číslo 1 této smlouvy je pro dodavatele závazná po celou dobu platnosti smlouvy.
3. Všechny dodávky jím dodané musí odpovídat kvalitou a hygienickou nezávadností platným normám a právním předpisům pro tuto činnost, zejména zákonu č. 268/2014 Sb., o

zdravotnických prostředcích, zákonu č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a prováděcím právním předpisům a technickým normám.

1. Kontaktní osobou dodavatele pro objednávání dodávek je: xxxxxxxxxxxx
Tel. pro objednání dodávek: xxxxxxxxxxxx, FAX: xxxxxxxxxxxxxxxx
Mobil: xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
2. Dodavatel se zavazuje upozorňovat objednatele na možný vznik závad a zároveň navrhovat řešení pro jejich předcházení, nebo odstranění.
3. Dodavatel je povinen zboží dodat do 48 hodin od přijetí objednávky. S každou dodávkou předá objednateli dodací list, na kterém bude uveden sortiment, množství a jednotkové ceny dodaného obvazového materiálu. Pověřený zástupce objednatele převezme od dodavatele dodávku a potvrdí dodavateli převzetí dodaného zboží.

IV. Závazky objednatele

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávky dle jednotkových cen jeho nabídky do VZ/5/2019, která je přílohou číslo 1 této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje převzít řádně dodaný obvazový materiál v předepsané kvalitě bez vad. Za objednavatele jsou oprávněni dílčí dodávky přebírat a potvrzovat Lenka Zadinová Nová, Monika Rázlová a Radka Beránková.

V. Cena a platební podmínky

1. Ceny zboží se řídí přílohou číslo 1 této smlouvy.
2. Účastník do nabídkové ceny musí zahrnout všechny položky (náklady), které bude k dodávce zboží do skladu potřebovat. Není přípustné účtovat objednateli samostatně dopravu nebo jiné více náklady.
3. Úhrada za dodaný obvazový materiál bude objednatelem provedena na základě faktury – daňového dokladu se splatností 30 dní od data doručení faktury objednateli. Faktura musí být v souladu s údaji na odsouhlaseném dodacím listu. Dnem splatnosti se rozumí připsání účtované částky na účet dodavatele.
4. Ceny uvedené v příloze číslo 1 jsou bez DPH a jsou platné po celou dobu trvání této smlouvy.
5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.

VI. Obecná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem zveřejněním v registru smluv. Změny nebo doplňky smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.
2. Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců.

3. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházel, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. Dodavatel bere na vědomí, že vyjde-li najevo jednání, které je v rozporu s výše uvedeným prohlášením, je objednatel oprávněn od smlouvy okamžitě odstoupit.
4. Objednatel je dále oprávněn okamžitě odstoupit od uzavřené smlouvy s dodavatelem v případě, že dodavatel nebude odpovídajícím způsobem plnit kvalitu, sortiment a termíny dodávek.
5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.
6. V ostatních případech může být smlouva vypovězena pouze písemnou formou. Výpovědní doba smlouvy je jeden měsíc a začíná běžet první den měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.
7. Výpovědi nejsou dotčeny vzájemné oprávněné závazky obou stran, vzniklé v době trvání smlouvy.
8. V záležitostech neupravených výslovně smlouvou se strany řídí ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory vzniklé v příčinné souvislosti s plněním této smlouvy budou řešeny příslušným soudem.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden.
10. Smluvní strany berou na vědomí, že úplné znění této kupní smlouvy včetně celkové ceny i položkových cen, příloh a podpisů bude uveřejněno v registru smluv a na profilu zadavatele dle zákona o zadávání veřejných zakázek (veřejně přístupné informační systémy). Smlouvu uveřejní kupující, a to do patnácti dnů od jejího uzavření. Uvedené platí i pro případné další smlouvy uzavírané mezi prodávajícím a kupujícím v souvislosti s touto smlouvou.

V Havlíčkově Brodě dne.....2019

Dodavatel:

PANEP s.r.o.
Mgr. Radek Patočka, jednatel

Objednatel:

Nemocnice Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace
Mgr. David Rezničenko, MHA
ředitel

ČÁST 2 - GÁZA A VÝROBKY Z GÁZY- popis	POZNÁMKA	MJ	sazba DPH	předpokládaná roční spotřeba v MJ	nabízená jednotková cena (v Kč bez DPH)	celková cena v kč bez DPH (spotřeba x jednotková cena bez DPH)
TAMPONY Z GÁZY STÁČENÉ, STERILNÍ	stáčené z gázových přířezů 17 vláken/cm2					
20x20 cm,5 kusů v balení		1 balení	15	22100	2,13	47073
20x20 cm,10 kusů v balení		1 balení	15	10300	4,06	41818
20x20 cm,3 kusy v balení		1 balení	15	4000	1,35	5400
30x30 cm,3 kusy v balení		1 balení	15	2300	2,56	5888
30x30 cm,10 kusů v balení		1 balení	15	1650	7,18	11847
KOMPRESY Z GÁZY STERILNÍ						
5x5 cm,5 kusů v balení		1 balení	15	4300	1	4300
7,5x7,5 cm,5 kusů v balení		1 balení	15	6000	1,53	9180
10x10 cm,5 kusů v balení		1 balení	15	11000	2,29	25190
10x10 cm,10 kusů v balení		1 balení	15	2300	4,52	10396
10x10 cm,2 kusy v balení		1 balení	15	3000	0,23	690
10x20 cm,3 kusy v balení		1 balení	15	5600	3,32	18592
10x20 cm,10 kusů v balení		1 balení	15	5000	8,91	44550
8x17 cm,2 kusy v balení	longety - 12 vrstev	1 balení	15	2400	4,32	10368
KOMPRESY Z GÁZY NESTERILNÍ						
5x5 cm,100 kusů v balení		1 ks	15	30	0,109	3,27
7,5x7,5 cm,100 kusů v balení		1 ks	15	225	0,201	45,225
10x10 cm,100 kusů v balení		1 ks	15	980	0,295	289,1
GÁZA						
gáza skládaná nesterilní, přířez 23x23 cm, 50 kusů v balení		1 ks	15	180	3,91	703,8
gáza skládaná sterilní, přířez 23x23 cm, 2 kusy v balení		1 balení	15	150	11,4	1710
gáza 90x100 cm v metráži		1 m	15	5500	4,33	23815
gáza sterilní skládaná 23x23 cm, 1 kus v balení		1 balení	15	600	8,45	5070
gáza v pásu, 40mx7cm bez buničité vaty		1 balení	15	15	62,85	942,75
Celková roční spotřeba v Kč bez DPH						267 871,145